【本セミナーに関するお問い合わせ先】

Food Japan事務局 担当：髙木  東京都港区西新橋 1-18-6 クロスオフィス内幸町 6 階 TEL:03‐6257-3892

— ASEAN 市場最大 日本の食に特化した見本市 Food Japan —

『Food Japan 2017 活用セミナー』参加者募集のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

Food Japan 実行委員会では、ASEAN市場最大の日本食品見本市 「Food Japan 2017」 (10 月 26 日- 28 日、

開催都市:シンガポール) の開催に先立ち、出展をご検討中の皆様、シンガポールをはじめとする ASEAN 市場開拓

をご検討中の事業者の皆様を対象に、『Food Japan2017活用セミナー』を開催いたします。

本セミナーでは、昨年１０月に、過去最大規模にて開催いたしました「Food Japan2016」を受け、

・ Food Japan 来場者の属性分析、ニーズ分析

・ 上記から読み取れる、シンガポールにおける消費者動向

・ シンガポールの食品飲料市場における商流と物流の現状

・ 商談に結びつけた出展社事例にみる、Food Japan の効果的な活用方法

などをご紹介し、次回「Food Japan2017」を活用したご提案をさせていただきます。

次年度に向けての、シンガポール／ASEAN 市場における戦略立案、営業、マーケティングのヒントとしていただけれ

ば幸いです。少人数の対面式でじっくりとお話をする機会となりますので、有効にご活用ください。

参加をご希望の方は、各日程の申込締切までに、下記申込先よりお申し込みください。

皆様のご参加をお待ち申し上げております。

敬具

Food Japan 実行委員会 ダイレクター 西田滋直

<開催概要>

■日 時: ① ２０１７年２月１３日（月）１３：００〜１４：３０ （満席の為受付終了）

② ２０１７年２月２７日（月）１３：００〜１４：３０ （満席の為受付終了）

■会 場: 東京都港区西新橋 1-18-6 クロスオフィス内幸町

アクセスマップはこちら http://oishii-japan.s3.amazonaws.com/pdf/OfficeAccess.pdf

■定 員:  各回１０名様まで(参加無料・事前申込制)

■対 象:  Food Japan 2017 出展をご検討中の事業者、シンガポール進出をご検討中の事業者

■申込先:   こちらをクリック＞

http://oishii-japan.s3.amazonaws.com/pdf/OfficeAccess.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdXTGimpOtDbnFrBw1cScY8ieRiY3JWQoDt03DMkRC_n-QfFA/viewform